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Tinder lanserar ytterligare två nya säkerhetsfunktioner för att stoppa trakasserier

Sverige – 21 oktober 2021 – Idag börjar Tinder rulla ut två nya funktioner för att förebygga trakasserier - Besvärar detta dig? och Är du säker?
Funktionerna har tidigare lanserats på andra marknader med positiva resultat, och nu är det Sveriges tur. Besvärar detta dig? och Är du säker? blir
ytterligare tillskott till den redan långa listan över branschledande säkerhetsfunktioner som Tinder har introducerat de senaste två åren.

Besvärar Detta Dig? ger proaktivt stöd till medlemmar när stötande språk upptäcks i mottagna meddelande. Funktionen drivs av maskininlärning och
utvecklas kontinuerligt med hjälp av Tinders medlemmar som själva har möjlighet att rapportera språk som upplevs stötande. Om en medlem svarar "ja"
på frågan ”Besvärar detta dig” har hen möjlighet att anmäla avsändaren för dess beteende. Vid tidiga tester av funktionen har anmälningar om olämpliga
meddelanden ökat med 46%, tack vare det stöd och förtroende medlemmarna upplevt att de fått genom den nya funktionen.

Är du säker? använder AI för att upptäcka stötande språk och ingriper proaktivt genom att varna användaren om att deras meddelande kan upplevas som
kränkande, och be dem tänka ett varv till innan de trycker på skicka. AI-funktionen har utvecklats utifrån vad medlemmarna har rapporterat tidigare, och
den kommer fortsätta att utvecklas och förbättras över tiden. Är du söker? har redan reducerat olämpligt språk i meddelanden som skickats med mer än
10%. Dessutom har medlemmar som mottagit uppmaningen fått färre påminnelser om olämpliga meddelanden under nästkommande månad, vilket
indikerar en långsiktig förändring av ett beteende.

"Ord är lika kraftfulla som handlingar och idag tar vi ännu starkare ställning till att trakasserier inte har någon plats på Tinder", säger Tracey Breeden,
Head of Safety and Social Advocacy på Tinder och Match Group. "De tidiga resultaten av dessa funktioner visar oss att insatser som görs på rätt sätt kan
vara meningsfulla för att förändra beteenden och bygga en gemenskap där alla känner att de kan vara sig själva."

För att dessa funktioner proaktivt ska upptäcka olämpliga meddelanden måste medlemmarna gå med på att dejta på ett säkert sätt, samt godkänna
Tinders meddelandefilter. Medlemmar som väljer att inte ge sitt samtycke kommer fortfarande att kunna använda Swipe-funktionen och matcha med
andra, men de kommer inte att kunna skicka meddelanden. Verktyg som dessa hjälper Tinder att identifiera – och vidta åtgärder mot – människor som
inte vill agera ansvarsfullt på plattformen.

”Vi är glada över att Tinder fortsätter att förnya sig inom säkerhet. Genom att förmedla sina förväntningar på respektfull kommunikation och låta
användarna pausa ett ögonblick för att ompröva ett meddelande som kan vara kränkande engagerar Tinder sina medlemmar i att skapa en säkrare
plattform. Genom att förse användarna med ett enkelt sätt att flagga för trakasserier, kommer dessa nya verktyg att hjälpa Tinder att identifiera – och
vidta åtgärder mot – de användare som inte vill agera ansvarsfullt”, säger Scott Berkowitz, ordförande för RAINN*. "Vi är nöjda med de tidiga resultaten
av dessa nya verktyg och ser fram emot att de kommer att lanseras för alla Tinderanvändare."

Tinders säkerhetsarbete är en del av Match Groups investering på 100 miljoner dollar till Trust & Safety år 2021. Tinder har åtagit sig att samarbeta med
experter för att säkerställa att appen förblir en säker och inkluderande gemenskap.

Om Tinder
Tinder introducerades på ett collegecampus år 2012 och är världens mest populära app för att träffa nya människor. Tillgänglig i 190 länder och på 40+
språk, är Tinder den mest inkomstbringande appen utöver spel globalt. Den har laddats ner över 450 miljoner gånger och har  lett till mer än 60 miljarder
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matchningar. Swipe, Tinder och logotypen med en flamma är registrerade varumärken som tillhör Match Group, LLC.

Om RAINN
RAINN (Rape, Abuse & Incest National Network) är USA:s största organisation mot sexuellt våld. RAINN skapade och driver en nationell hotline för
sexuella övergrepp (800.656.HOPE eller online.rainn.org). RAINN genomför också program för att förebygga sexuellt våld, utbilda allmänheten, se till att
gärningsmän ställs inför rätta och hjälpa företag och organisationer att förbättra deras arbete med att förebygga och agera mot sexuellt våld.
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